3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022                                               № 122                                 х. Старая Станица

	О распределении субсидий для софинансирования расходных обязательств на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги по Старостаничному сельскому поселению

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О формировании, предоставлении, распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам и порядке расходования иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам», приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 15.02.2017 № 21 «О порядке расходования субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов из областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги», решением Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 28.12.2021 № 17 «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация Старостаничного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства, расположенным на территории Старостаничного сельского поселения, части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на 2022 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года, подлежит размещению на официальном сайте Старостаничного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Старостаничного сельского поселения                                             Н. П. Куртенок

2

                                                                                Приложение
             к постановлению
                                   Администрации
                                                                                                                                                                               Старостаничного сельского поселения
                                                                                                                                                        от 08.08. 2022 №  122

Распределение субсидий на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства, расположенным на территории Старостаничного сельского поселения, части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги
на 2022 год
тыс. рублей
	№
	Наименование муниципального образования (городского, сельского поселения, городского округа), код администратора дохода
	Текущий 2022 финансовый год

	холодное водоснабжение
	водоотведение
	отопление
	горячее водоснабжение
	Итого 2022 год

	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	Всего по Старостаничному сельскому поселению

	134,2
	6,9

	134,2
	6,9

	в том числе:

	1
	951 202 400 14 00 0000 150:

	134,2
	6,9

	134,2
	6,9

	КРТС филиал АО «Донэнерго»ТС

	1.1
	Старостаничное сельское поселение

	134,2
	6,9

	134,2
	6,9

	Ограничение роста тарифов

	134,2
	6,9

	134,2
	6,9

Глава Администрации Старостаничного сельского поселения                                                                           Н. П. Куртенок